；

关于表彰 2017—2018 学年度第一学期

先进班集体和“校园之星”的决定

各科室、各部、各班级：

2017—2018 学年度第一学期，学校秉持 “德育为先”理念，

遵循“日慈日进”校训，以十九大报告精神和习近平新时代特色

社会主义理论为引领，全心教育引导学生行为和品德养成，学校

德育建设再上新台阶。在班集体建设中各部涌现出一批班风正、

学风浓、管理有特色的班级。为表彰先进，经研究，学校决定对

本学期班级管理成绩突出的班级授予“文明班级”荣誉称号，同

时对勤奋学习、勤练技能、文明守纪、才艺出众等诸多方面表现

突出的学生授予“校园之星”荣誉称号。

学校希望受表彰的班级和学生不骄不躁，再接再厉；其他班

铜陵市中等职业技术教育中心文件
铜中职校[2018]22 号

级和学生要向榜样看齐，严格要求奋起直追，为学校的发展多做

贡献。

附件：1.“文明班级”名单

2.“校园之星”名单

2018 年 3 月 19 日

铜陵市中等职业技术教育中心办公室 2018 年 3月 19 日印发

（共印 20 份）

附件 1

2017—2018 学年度第一学期“文明班级”名单

经信部 汽修部

序号 班级 班主任 序号 班级 班主任

1 16 护理② 詹 谜 1 17 城铁① 左莉华

2 15 高职幼师 张 菁 2 17 民航 王淑星

3 14 高职幼师① 王文琦 3 17 汽修技师② 沈 全

4 14 高职幼师② 王雅婷 4 17 汽修技师① 胡 轶

5 17 高职计算机① 余小燕 5 17 新能源汽车、营销 肖月霞

6 17 幼师① 邵丽雯 6 16 汽修技师① 张和云

7 16 幼师① 丁 婷 7 17 高职汽修① 肖平广

8 17 护理② 叶 丽 8 15 高职汽修 周卫斌

9 16 旅游休闲体育 金 豪 9 17 中专后技师 陈志强

10 16 酒店管理 丛 蓓

11 16 高职学前教育① 袁小红

12 17 酒店旅游休闲 孙 茜

13 17 幼师② 崔晶晶

升学部 机电部

序

号
班级 班主任 序号 班级 班主任

1 17 幼师高考① 徐昌姐 1 17 机器人、无人机 章 杰

2 17 幼师高考② 胡玉婕 2 17 高职机电、电工技师 姚能俊

3 16 幼师高考① 张启龙 3 17 高职数控及技师 曹达舟

4 16 幼师高考② 吴贵珍 4 15 高职机电 杜 银

5 16 财经高考① 黄 婷 5 16 数控② 吕国赏

6 15 财经高考① 吴小勇 6 16 机电② 刘江华

7 15 计算机高考 刘 剑 7 17CAD 精英班 郑志锋

8 15 旅游高考 张贤超 8 17 数控模具 姚红武

附件 2

2017—2018 学年度第一学期“校园之星”名单
序号 班 级 文明之星 学习之星 劳动之星 守纪之星 体育之星 才艺之星 助人之星 进步之星 活动之星 团员之星

1 14 高职幼师 2 班 王 晨 徐 俊 严燕飞 张 娟 孔雪微 李 悦 刘 璐

2 14 高职幼师 1 班 朱若兰 王 露 陶枝芳 刘 钰 张妍蕾 詹呈呈

3 15 高职学前教育 洪 慧
朋莞瑶
王 银

何雨晴 程晓曼 戴慧紫 査世琪

4 15 高职计算机 周秀玉 唐诗琦 王其胜 潘冰雨 江 飞 章永进 崔 琳

5 15 高职会计班 章 圆
鲍思琦
徐梦婷

叶思梦羽 陈思琪 谢 静 华 瑶 徐 帆

6 16 护理 1 班 章润倩
朱晓慧
王佳佳

李凯玟
马淑芬

解雨晗 刘芳芳 伍 琼 肖治燕 陈 丽 谢 敏 朱圣粤

7 16 护理 2 班 杜青青 钱 羽 吴雪云 殷宏霞 张倩倩 钟思雅 郭方文韬 胡玉萍 陈 薇 苏美俊

8 16 护理 3 班
吴 琼
吴婷婷

洪 菲 鲍玉莹 周爽爽 陈明珠 李 玟
钟 瑶
张丽丽

含 笑
吴 珂

王孟琪 王姣姣

9 16 酒店 张芊芊 汪天伟 查贤仑 王亚琴 程 意 钱玉洁 李 炎 胡素霞 陈文倩 朱秀红

10 16 旅游休闲体育 姚芳芳 张许玉 石慧芳 伍 鹏 王浩楠 陶蓝兰 郭双双

11 16 幼师 1 班
房玉琴
程海琴

蔡苗飞
吴佳贤

房 虹 袁 凤
徐 芳
于明慧

方文静
张 彤
梁梦洁

刘岩岩 邢芝

12 16 幼师 2 班 王彩宏 何 凤 何 凤 孙梦捷 马 婧 梅 艳 潘美嘉

13 16 幼师 3 班 周月娥 张 燕 吴 曼 周倩倩 杨静文 曹云云 丁 娟 周 黄 马梦婷 周密密

14 16 会计电商班 陶忠琴 吴慧敏 张鹏燕 吴慧群 许银秀 吴思琪

15 16 高职幼师 1 班 陈 晨 鲍万里 蒋丰格 殷双双 王梦娜 章子怡 徐珍珍 朱晨婷 冉戏珠 汤佳佳

16 16 高职幼师 2 班 叶玲玲 陈 中 杨谭英 陶 荣 吴慧敏 何任俊
董小婷
张雨媚

朱雨陵

17 16 平面设计 1 班
杜孝伟
周皖苏

张何义 杨 迪 朱贺鸣
史子鉴
汤 飞

刘若涵 杨 馨 刘云超

18 16 平面设计 2 班 林周华 刘晶晶 张儒景 史国涛 孙明珠 钱子怡

19 16 计算机网络 王 萍 苏 磊 裴文玮 陆 坤 李 鹏 杨 浩

20 16 烹饪班
章诗佳
吴 飞

凌 录
何 龙

周 运
李信阳
吴旺旺

周建伟
沈兴颖

郑云潇 程 龙 李 娜

21 16 高职会计 王 璐 冯雯雯 王 沛 朱正东 张根莉

吴 薇 胡辰辰

22 16 高中后计算机技师 李 进 赵文斌 何 峰 汪佳绮

23 17 高职计算机 1班
周艳芳
吴文杰

石 佳
徐 杭
查 刚

朱文俊 吴剑伟 周 秘
崔骏韬
孙文玲

刘 扬 孙秀恩

24 17 高职计算机 2班
周琦进
佘鑫宇

王晶晶
朱荣明

展 硕
周琦进

朱荣明
周琦进

张伟闻
查宝仪

杨 鑫
方亚琼

朱荣明
周 婷
方一鸣

杨 鑫 王 云

25 17 幼师 1 班 周子燕
汪 婷
张 敏

葛萍萍
王雨珊
杨 琛

唐 玲 佘玉康 叶 媛 张 颖

26 17 幼师 2 班
陶 薇
王 雨

许 琴
梁欣雅
桑泽萱

左林林
毕梦娜
翟若彧

疏 萍
胡 帆

柯紫悦 周希敏 樊福敏

27 17 幼师 3 班 肖雅静
潘雅玲
徐榕杉

江 晴
阮芳兰
吴中平

严家瑶 刘纹纹 吴晶晶
周维维
周江燕

朱杏雨
刘丹丹

朱明雨

28 17 护理 1 班
沐芳玲
汤双节

刘汉巧
周香江

王 倩 张雨婷
万 宏
夏良红

吴玉琼 杨祎珺 姚冰艳
肖文雯
谢 琴

谢盼盼

29 17 护理 2 班 周凤晴
姚双梦
徐巧凤

费运运 胡 翔
杨 琦
谢辰慧

潘 娇
孙腾飞

疏丽美
朱雨婷

夏 兰
胡兴雨

周 敏 张爱玲

30 17 高职幼师 储圳璐 刘 芳 鲍 宇 尹 菲 盛嫣然 张文君 俞 元 方雨雯 程耀明 范星雨

31 17 计算机网络班 徐继发 刘 欢 施 越
王莹莹
章佳佳

乔振羽 张子康
汪江丽
钱盼节

章慧玲
姚张桥
何 志

祖佳佳

32 17 酒店旅游休闲 樊 雷
张天霞
査 梦

钟莲琴 管 锐
张晨婷
王林森

程 岚 陆相宇
阮玉叶
王晨旭

俞 悦 许 艳

33 17 中式烹饪班
周宁宇
谢季青

尚询灿
潘成伟

黄 炯
宋宏宇

胡 杰
盛首亮

严家伟
查敏慧

张佳伟
黄 炯
方羡文

吴艳萍 周 铜 张 宇

34 17 高职会计班 杨 龙 江其昇 柳红霞 方兆凤 韦 骁 孙 坤 查萌婷
丁俊怡
王 莹

曹 洁 方 伟

35 17 平面设计 1 班 古成龙
苏莹莹
王紫燕

肖雨泽
汪冰叶
龙鑫雨

郭子懿 杨 成 李 亮 刘红艳
项 婷
陆 卫

汪依婷 查 瑶

36 17 平面设计 2 班
施 磊
林 娇

曹佳伟
程德思远
裴 韬

周梦杰
吴 玥

鲍光磊 张 童
俞文鲜
杨暑琴

徐少强
周 刚

37 17 会计电商 崔阿生
翟 冬
姚雯锦

周田兴
朱鑫玉
石 媛

何仁杰 阎丽红
王梦婷
周鹏飞

孙晶晶 黄李艳

38 17 高中后广告技师 王 露 叶立绮 胡 亮 朱瑞航 秦澳鑫 赵宇轩 王 近 吴婷婷 汪玉霞
崔 洁
夏文静

39 15 高职数控 周代园 任俊朋 陶庆媛 张 乐

王 璐 储 莹

40 15 高职机电 骆彦龙 刘 骏 李 焜
李仕骐
周 晟

张 涛 唐得宣

41 16 电工技师 汤伟健 云志亮 孙 涛 尹 洁

42 16 高职数控 王 力 倪 涛 边 凯 司奥成 李旭东 王 伟 王 涛 陈智辉 章富强 徐 灿

43 16 高中后数控 雷权伟 章建喜 汤天成 张运杰

44 16 工业机器人 王 伟 周桃胜 鲍延斌 何安安 马成亮 张 铮 李志强 张平安 吴 俊 周新武

45 16 机电 1 班 史美龙 王兵兵 周扬景 郜贻雄 崔俞杰 胡岩松

46 16 机电 2 班 张 云 史 陵 朱成涛 程 进 陈 贺 桂新武

47 16 数控 1 班 汪 健 李鑫宝 许 乐 施凯文 王 超 鲁 鑫

48 16 数控 2 班 朱海朋 姚 波
张 萍
姚有胜

王俊杰
朱明星

胡红雨

49 16 高职机电班 周季宇 江昕瑞 张家盛
孙明杰
王志军

施 锦 胡子健 张唯一 周彬彬 章 义
杨旺财
张 龙

50 17 机电应用 叶富强 周 情 吴天宇
殷万里
王 宇
汪 鑫

邢梦君 周明宇 王启成
陶 苏
章志良

夏 斌 张 睿

51 17 数控模具班
钱泽林
王 炅

陈 琳
钟骆林

田 磊
黄旭康

汪赵有
陈明亮

王 琪
朱 程

马宇航
钱高智

祖付胜
杨 飞

张佑辉 陈 琳

52 17CAD 姚成龙
李 杰
王 祥
张 涛

郜 宇 俞林丰 汪光泽 郜 忆

53 17 高中后电工 余 鹏 周俊杰 郭 静 胡超胜 房圆圆 王 康

54 17 高职数控技师 朱吕春 朱友杰 陈 齐 夏宇杰 于家运 汤 艳 周正文 戴彬健 朱华荣 施骏辉

55 17 高职机电
周恬杰
骆健阳

钱慧慧
李龙胜
李文强

吴 敏
杜凌峰

刘凯俊 程国豪
汪潭坤
周涵宇

丁 典
吴胡俊

李文豪

56 17 机器人 周睿聪 万家乐 陈 方 张 驰 张天强 丁云龙

57 17 化工工艺 2 班 唐 兰 李悦欢 周 雄 张浩磊 吕书洋 郑 祥 代 婷 程 豪 沈子亮 慈 东

58 17 高职汽修 1 班 郑 宇 姚 震 宋文杰 吴 涛 谷 伟 孔伟超 叶 阳 宋 浩 叶 磊 唐 伟

59 17 高职汽修 2 班 王钰杰 吴 奇 陈凯旋 吴文忠 武福伟 韩新宇 唐 威 周 胜 万 钢 何翰宇

60 17 汽车营销 刘 孛 吴 涛 叶 立 陶 波 张伟涛 段思远 吴 超 黄 海 王箫宇 吴明杰

61 17 民航 张 晶 韩恩惠 蒋 慧 江欣雨 汪鹤德旸 尹 慧 汪丽慧 谭秋妹 陈 梦 汪 璐

62 17 城铁 1 班
管智豪
胡佳彤

邢莹莹 汪 瑞
金正宇
夏浩然

纪健森 徐珊珊 唐世婷
汪宗骏
林 玮

刘 婕
戈 静

程安娜

63 17 城铁 2 班 汪俊豪
吴志伟
葛慧英

章 波
张锦琦
徐慧敏

章 旭
熊文祥

杨 阳 王伟雅
李 强
朱 奕

张露莹 潘梦婷

64 17 汽修 2 班
王林森
梁 骏

周 伟
潘文俊

周志强
徐岚岚
徐万年

俞文飞 刘 畅 朱仁杰 吴龙久
郑扬名
宋荣涛

65 17 汽修技师 1 班 汤有吉 代文杰 王星泓 胡 杰 钟 勤 左 徐 朱 骏 方 兴 苏俊健 左宗辉

66 17 汽修技师 2 班 阮 杰 陆宁波
朱正全
章 涛

王嗣满
颜真文
王国强

汪明超
王 钱
王 瑞

许文生 徐 瑞

67 17 中专后汽修 吴文恒 周 阳 王 恒 刘子雄 庞孟宇

68 16 高职汽修 2 班
姚 伟
周志杰

冯 浩 曹 靖 马 亮 卢志鹏 王洋 操 宏

69 16 汽修 1 班
刘乐安
汪周辉

王汝琪
黄鸿基

李伟 何 胜 俞安顺
周 纹
钱浩龙

刘文龙
孟乐辰

吴 接 陈华西
程 俊
何文通

70 16 汽修 3 班 刘 磊 刘 念 吴汉泽 王新宇 江林洋 刘孟凡 魏俊杰

71 16 城铁 1 班 任 杰 程律炜 陈 燕 徐志祥 汪砚涵 赵珍琦

72 16 城铁 2 班 汪泽慧 孙 思 操敬业
姜世珍
周子航

周婷婷 汪 芬

73 16 汽修技师 2 班 卢 凯 王盛龙 王 胜 盛仁祥 左胜涛 朱 涛 周敏捷

74 16 民航 张安娜 朱梦涵 査怡璇 陈 琦 方 艳 刘玥玲 蒋馨兰 钱安林 詹古月 胡晓晨

75 15 高职民航 鲍佳慧 程 祺 吴 臻 章诗雨 殷 菲 周 敏 张馨怡

76 15 高职汽修班
马金辉
穆道强

余 贵 刘嘉乐 周明明 查金国 周 劲 王子龙 王银超

77 15 高中后汽修班 陈元红 童 文 李国江

78 15 中专汽修技师 王叶贵 戴振兴 童 伟
周吉强
黄运生

姚 平 姚 钢 丁庆

79 16 汽修 2 班 乔童超 李 凯 史春林 叶栋栋 朱仲伟 李龙苏 钱龙生 吴加新 方明柱

80 16 汽修技师 1 班 左鹏程 姚新军 谢 腾
周嘉豪
周 向

杨义明 胡瑞灵 陶 俊 潘颜佳
杜建华
吴攀永

崔子玉

81 16 高职汽修 1 班 柳 龙 任 宏 姚 将 朱本旺 苏 海 杨溢发

82 17 汽修 1 班 孙传伟 胡 强
曹俊虎
赵封权

刘开开
查志强

姚松青 向英杰 高 远 杜其宏 周陶升 吕俊豪

83 17 幼口 1 班 徐心茹
谷 倩
陆美琪

谢 丽
李瑾斓

徐梦蝶 丁梦婷
何心悦
肖云慧

江 颖
汪 凤

段陈周
李 杨
吴良燕

王江江

84 17 幼口 2 班 杨妤婕
吴冰倩
孙惟佳

尹家慧
罗影怡
谢媛媛

吴 涛 刘星雨 郑文静
章文洁
施香娣

王 佩 赵 慧

85 17 旅口、农口 陶亚婷 史高丽 林 涛 冯传艺 吴俊杰 宋 曦
陶周权
许国骅

路雨轩
施 龙

路雨轩
陈梅红

周 俊

86 17 机电对口 徐一凡
花 安
陈相生

唐锦华 柯正鑫 柯正鑫
古铭涵
林 凯
李志航

姚霆锋
陈康陵
芦 陈

87 17 财口班
姚玉霞
方雨晴

李健安
张 惠

黄 昕
韩钟豪

史文梦
苏雅利

王倩瑶
胡 甜
邓东情

张 芹
王云慧

阮玉华
王琳嘉

左金晶
周 敏
王 莉

88 17 计算机对口班 钱 昕
陶子翔
陶 磊

谢 宇 汤汪洋
章 震
吴 凡

孙超宇、
黄宇鸿

周沙沙 钱锦钢 唐 荷 钱星雨

89 17 体口班 王永进 王永伟 严 明 何 鑫 钱 行 王淑娴 祝瑶琳 张鑫赟 卜天宇 童 昕

90 16 幼口 1 班
尹迎梅
周芮雯

查子棠
王茈妍

许云云 龚 利
赵 敏
刘 爽

胡 运 潘菁菁

91 16 幼口 2 班 苏亦楠 徐珊珊 叶雪如 黄 煜 章 茜 许仙俩 洪丹丹 李 俊 叶心如 管 丹

92 16 体口班 苏小蝶 刘诗雨 陶金玲 周 磊 夏 微 徐润宇 胡文杰 汪敏祥 顾雅雯 陈 慧

93 16 农口班 蔡天奇 王 函 高 源 朱 力 王 娅 古孝文

94 16 旅口班 周亦方 周 微 周美林 吴 琼 张金锁 盛杭 沙卫国 房志平 陶舒芬 余洪燕

95 16 财口 1 班 王 澜 裴学勇 夏欣胜 陈 群 朱云龙 周 云 查 丹 马慧颖 朱 蕾 周安贵

96 16 财口 2 班
洪彩丽
占 寐
查 勤

章亚军 陈佳龙 戴 甜
朱 运
胡美玉

程 琳 王紫琪 查梦洁 施秀娟

97 16 机口班 陈 浩 昂朝臣 徐云杰 陈 和 张康 汪鸿亮
陈 和
周永桃

满忠庆 易良丰

98 16 计算机对口 钱晨龙 宋欣瑶 文志成
朱亚东
程 锐

张小飞
姚 璇

方传钰 王 辉 李胡兵 贾庆东 侯庆雨

99 15 综合班 佘玲玲 陈 灿 查荣镐 张洪汀 章景锋 施明慧 孟 恒 吴昭昕 陈 芳

100 15 农口班 陈光辉 邢武俊 杨盛盛 姚 伟 陈梦瑶 查欣欣 吴美琴 陶善文 陈 林

101 15 体幼对口班 王坊坊 王玲玲 王婷婷 郭梦丽 秦 龙 徐婷婷 徐志薇 李 琴 郑云陟 许美美

102 15 旅口 阮海美 方亮亮 朱承凤 刘 倩 姚 燕 吕羿楠 洪海珍

103 15 财口 1 班
吴田田
周思晨
吴强玲

章苏燕
朱新元
周 璇

姜秀娟 徐 晨 程权亮 叶少凡
张佳佳
孙雅慧

王丽雅

104 15 财口 2 班
方婷婷
盛玉娟
姚珠琳

潘奇明
徐 琴
管玉芳

陈 静 郜 婷 缪文瑾 胡文龙 古汶慧 石先文 姚雨晴
吴子豪
刘 贵

105 15 计算机对口 吴世霞 闵 瑞 汪春燕
刘 雪
胡梦晨

盼 盼 郭李辰 黎 玲
程子谣
陈龙升